

TICWARE ApS

Adriansvej 6
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2020

Thomas Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TICWARE ApS
Adriansvej 6
2300 København S

CVR-nr: 32084931
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formidling af support, drift og serviceydelser i relation til IT-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Ticware ApS for regnskabsåret 1 juli 2019 - 30. juni 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af support, drift og serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og medfradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, m.v.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse vedrørende selskabsskat.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Aktiver:

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominelle værdier med fradrag til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af de fordringer, der skønnes at indebære en tabsrisiko.

Passiver:

Skyldig moms

Skyldig moms angiver akkumuleret moms, som endnu ikke er forfalden

Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat angiver skat, som endnu ikke er forfalden

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, måles til amortiseret kostpris, hvilket svarer til nominel værdi.

Udbytte

Foreslag til udbytte for regnskabsåret er indregnet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		8.779.922	7.650.907
Eksterne omkostninger		-8.342.914	-7.279.996
Bruttoresultat		437.008	370.911
Resultat af ordinær primær drift		437.008	370.911
Ordinært resultat før skat		437.008	370.911
Skat af årets resultat		-96.141	-81.601
Årets resultat		340.867	289.310
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		340.867	289.310
I alt		340.867	289.310

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		825.997	789.528
Tilgodehavende skat		197.558	365.387
Andre tilgodehavender		670.420	
Tilgodehavender i alt		1.693.975	1.154.915
Likvide beholdninger		171.378	99.779
Omsætningsaktiver i alt		1.865.353	1.254.694
Aktiver i alt		1.865.353	1.254.694

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		87.058	58
Overført resultat		2	2
Forslag til udbytte		340.866	289.309
Egenkapital i alt		552.926	414.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser			165.768
Skyldig selskabsskat		96.142	281.830
Skyldig moms og afgifter		1.005.089	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			392.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		211.196	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.312.427	840.325
Gældsforpligtelser i alt		1.312.427	840.325
Passiver i alt		1.865.353	1.254.694

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0